
Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar 

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu

.br 

1

 
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 094/SEGEP/GR/UFFS/2014 de 18 de novembro de 2014, onde se lê:

Keila Aparecida 
Marchioro

1764657
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
13/09/2014

23205.001365/
2013-37

Leia-se:

Keila Aparecida 
Marchioro

1764657
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
05/09/2014

23205.001365/
2013-37

Chapecó-SC, 13 de abril de 2018.

Marcelo Recktenvald
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 094/SEGEP/GR/UFFS/2014 de 18 de novembro de 2014, retiticada
em 30/11/2015 onde se lê:

Janaita da Rocha 
Golin

1764038
Tecnico em

Assuntos
Educacionais

III (três)
IV

(quatro)
06/08/2014

23205.001376/2013-
17

Leia-se:

Janaita da Rocha 
Golin

1764038
Tecnico em

Assuntos
Educacionais

III (três)
IV

(quatro)
03/08/2014

23205.001376/2013-
17

Chapecó, 08 de abril de 2016.

Henrique Dagostin
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 094/SEGEP/GR/UFFS/2014 de 18 de novembro de 2014, onde se lê:

Janaita da Rocha 
Golin

1764038
Tecnico em

Assuntos
Educacionais

III (três)
IV

(quatro)
13/09/2014

23205.001376/2013-
17

mailto:contato@uffs.edu.br
mailto:contato@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/


Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar 

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu

.br 

2

 
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Lilian Carla 
Simioni

1762944 Jornalista III (três)
IV

(quatro)
17/09/2014

23205.000623/2013-
68

Leia-se:

Janaita da Rocha 
Golin

1764038
Tecnico em

Assuntos
Educacionais

III (três)
IV

(quatro)
06/08/2014

23205.001376/2013-
17

Lilian Carla 
Simioni

1762944 Jornalista III (três)
IV

(quatro)
08/08/2014

23205.000623/2013-
68

Chapecó, 30 de novembro de 2015.

Henrique Dagostin
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 094/SEGEP/GR/UFFS/2014

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na Portaria nº
571/GR/UFFS/2012,  a  Portaria  nº  347/GR/UFFS/2010  e  o  Artigo  10  da  Lei
11.091/2005, resolve:

Art.  1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores Técnicos
Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome SIAPE Cargo
Padrão de

Vencimento Vigência Processo nº
De Para

Erivaldo de Carli 1767423
Analista de

Tecnologia da
Informação

III (três)
IV

(quatro)
24/09/2014

23205.001275/2013-
46.

Fabio Bulegon 1764660
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
05/09/2014

23205.001280/2013-
59

Fabio Onetta 1770053 Engenheiro III (três)
IV

(quatro)
10/09/2014

23205.001278/2013-
80

Felipe Migosky 1765018
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
08/09/2014

23205.001276/2013-
91

Fernanda Knorst 
de Almeida

1769986
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
18/09/2014

23205.001274/2013-
00

Fernanda Natali 
Demichelli

1768812 Interprete de Libras III (três)
IV

(quatro)
12/09/2014

23205.001272/2013-
11

Gelson dos Santos 1768094
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
16/09/2014

23205.001265/2013-
19

Giovani Favero 1767670
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
15/09/2014

23205.001263/2013-
11

Janaita da Rocha 
Golin

1764038
Tecnico em

Assuntos
III (três)

IV
(quatro)

13/09/2014
23205.001376/2013-
17



Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar 

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu

.br 

3

 
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Educacionais

Keila Aparecida 
Marchioro

1764657
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
13/09/2014

23205.001365/2013-
37

Kelly Cristina dos 
Reis

1765265
Assistente em
Administração

III (três)
IV

(quatro)
08/09/2014

23205.001386/2013-
52

Lilian Carla 
Simioni

1762944 Jornalista III (três)
IV

(quatro)
17/09/2014

23205.000623/2013-
68

Chapecó-SC, 18 de novembro de 2014. 

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas 


